
ZARZĄDZENIE Nr 342/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 16.02.2015 r.

w sprawie upoważnienia do odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji S.A.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz pełnomocnictwa udzielonego 
uchwałą Nr 6/2003 Zarządu KHK S.A. z dnia 3 lutego 2003 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Tadeusza Trzmiela – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa 
do odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji S.A., dotyczącego zatwierdzenia Planu rzeczowo – finansowego 
MPWiK S.A. na 2015 rok oraz Wieloletniego planu działalności i rozwoju MPWiK S.A. 
na lata 2015-2019.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


